Oficio 001/2021

Oficio 001/2021

Senhor Presidente, eu Vanderlane Santana Souza, brasileira,
solteira, permissionaria do boxe nu 02 na praça de alimentação no Centro

Cultural Glauber Rocha, portadora da cédula de identidade RG n°
12.705.344-16 SSP/BA, inscrita no CPF n° 006.672.285-35.

Peço o Sr. Presidente para fazer uso da plenária pública para chamar a
atenção desta casa para abertura de uma sindicancia juntamente com a
Coordenação de Economia Solidária, no Conselho de Economia Solidária

do Municipio de Vitória da Conquista — BA.
rvi UCLCIII UC UUt-UIIICI piejUUR-0 cl 1111i-111a beiTI como

no meu setor de trabalho.
Desde já agradeço.

Fone: (77) 98862-5498

Vitória da Conquista, 12 de Novembro de 2021.

-
Vanderlane Santana Souza

FtE I D O 12 VF, E,

/14 HS: 3C

Pre.siclência CNIVC

Vitória da Conquista ---f2A, 29 de novemhrn dp anlo.

,••••••.,

À Sua Senhoria

Cláudio Cardoso

Secretário Municipal de Trabalho, Renda e Desenvolvinento Econômico.

Senhor Secretário.

Eu. Vanderlane Santana Souza, portadora do CPF, no--enT6,072.2e(535,- --- -
membro da ARRnriníkr, de ..tirteir"natc, coriemstenãél 2-en55, vem°

através deste solicitar a V. S. abertura de sindicA.0, 'no Conselhe2"" . r
Economia Solidária, objetivando a apuração de fatos contrários a minha pessoa

e imagem. Saliento, com t..ase em provas, que as atitudes adottidã ru__:.

prejudicam moratmente e, ainda, meu empreendimento no Centro Cul01

Giauber

No intuito de resolver a questão, da melhor forma existente, solicito

tinj-rnç fiãcimparala etdespfovida de recursos para

mediação no caso.

Na certeza da vossa colaboração, antecipo meus agradecimentos e
minhne

Vanderlane Santana Souza

'Na

f